
関ヶ丘地内（市道関ﾆｭｰﾀｳﾝ10号線ほか）
配水管改良工事に伴う舗装復旧工事

数量計算書

亀山市　上下水道局上水道室



工事区分 工　種 種　　別 細　　別 規　　格 単位 数 量 変更数量

上水道室負担分 舗装工事 舗装工 表層工 再生密粒度ｱｽｺﾝ13　t=4cm m2 2060

不陸整正工 補足材　t=1cm m2 1540

補足材なし m2 520

撤去工 舗装切断工 As t=15cm以下 m 33

汚泥処分工 m3 0.03

舗装版取壊工 As t=15cm以下 m2 2060

殻運搬工 As殻 m3 77

区画線工 区画線工 白色 巾30cm 実線 m 2

白色 巾45cm　実線 m 6

白色 巾15cm換算 実線 m 52

維持修繕室負担分 舗装工事 道路土工 床掘工 砂質土 m3 27

埋戻工 砂質土 m3 18

残土運搬工 砂質土 m3 7

舗装工 表層工 再生密粒度ｱｽｺﾝ13　t=4cm m2 3420

路盤工 RC-40 t=15cm m2 37

不陸整正工 補足材　t=1cm m2 3360

撤去工 舗装切断工 As t=15cm以下 m 92

汚泥処分工 m3 0.08

舗装版取壊工 As t=15cm以下 m2 3420

構造物取壊工 鉄筋構造物 m3 13

殻運搬工 As殻 m3 137

Con殻 m3 13

排水構造物工 側溝工A 横断側溝　250 m 28

側溝工B 横断側溝　300 m 31

桝工A 250 基 6

工 事 数 量 総 括 表



工事区分 工　種 種　　別 細　　別 規　　格 単位 数 量 変更数量

工 事 数 量 総 括 表

桝工B 300 基 8

区画線工 区画線工 白色 巾45cm 実線 m 12

白色 巾15cm換算 実線 m 19



舗装工
再生密粒度ｱｽｺﾝ13

表層工 t=4cm A= 2060.42 2060.4 m2
補足材

不陸整正工 t=1cm A= 1542.87 1542.9 m2

補足材なし A= 517.56 517.6 m2

撤去工
As

舗装切断工 t=15cm以下 L= 33.1 33.1 m

汚泥処分工 0.03 m3
As

舗装版取壊工 t=15cm以下 A= 1542.87 + 517.56 2060.4 m2

殻運搬工 As殻 V= 1542.9 × 0.04 517.6 × 0.03 77.2 m3

区画線工
停止線

区画線工 白色 巾30cm 実線 L= 2.00 2.0 m
横断歩道線

白色 巾45cm 実線 L= 3.00 × 2 6.0 m
止まれ 横断歩道予告

白色 巾15cm換算 実線 L= 18.60 + 16.50 × 2 51.6 m

上水道室負担分

略 図 及 び 算 式名   称 規格 数  量 単位



道路土工
L1= 10.32+10.02+10.72+11.14+10.64+6.74+6.84 = 66.42

床掘工 砂質土 V= 66.42 × 0.40 26.6 m3

埋戻工 砂質土 V= 66.42 × 0.27 17.9 m3

残土運搬工 砂質土 V= 26.60 - 17.90 ÷ 0.90 6.7 m3

舗装工
再生密粒度ｱｽｺﾝ13

表層工 t=4cm A= 5402.92 + 35.49 + 66.42 × 0.60 - 2060.4 3417.9 m2
RC-40 L2= 8.70+8.70+8.90+8.85+9.00+5.60+5.70 = 55.45 L= L1+L2 = 121.87

路盤工 t=15cm A= 121.87 × 0.30 36.6 m2
補足材

不陸整正工 t=1cm A= 4885.37 + 35.49 - 55.45 × 0.30 - 1542.90 3361.3 m2

撤去工
As

舗装切断工 t=15cm以下 L= 124.8 - 33.1 91.7 m

汚泥処分工 0.08 m3
As

舗装版取壊工 t=15cm以下 A= 3417.9 3417.9 m2

構造物取壊工 鉄筋構造物 V= 0.19 × 66.42 12.6 m3

殻運搬工 As殻 V= 3417.9 × 0.04 136.7 m3

Con殻 12.6 m3

排水構造物工
横断側溝

側溝工A 250 L= 9.40+9.10+9.80 28.3 m
横断側溝

側溝工B 300 L= 10.10+9.60+5.70+5.80 31.2 m

桝工A 250 N= 6.0 基

桝工B 300 N= 8.0 基

区画線工
横断歩道線

区画線工 白色 巾45cm 実線 L= 3.00 × 4 12.0 m
止まれ

白色 巾15cm換算 実線 L= 18.60 18.6 m

維持修繕室負担分

略 図 及 び 算 式名   称 規格 数  量 単位



数　量　表
（全施工分）

断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 数　　量

（１工区） 5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75 5.75
NO 0 ～ NO 1 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 1 ～ NO 2 20.00 5.80 115.50 5.25 104.50 0.55 11.00 5.25 104.50 0.55 11.00 5.80 115.50

5.80 5.25 0.55 5.25 0.55 5.80
NO 2 ～ NO 3 20.00 5.80 116.00 5.25 105.00 0.55 11.00 5.25 105.00 0.55 11.00 5.80 116.00

5.80 5.25 0.55 5.25 0.55 5.80
NO 3 ～ NO 4 20.00 5.75 115.50 5.20 104.50 0.55 11.00 5.20 104.50 0.55 11.00 5.75 115.50

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 4 ～ NO 5 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 5 ～ NO 5+18.0 18.00 5.75 103.50 5.20 93.60 0.55 9.90 5.20 93.60 0.55 9.90 5.75 103.50 10.32

118.00 615.60 64.90 615.60 64.90 680.50 16.07

（２工区） 5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75 5.75
NO 0 ～ NO 1 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 1 ～ NO 2 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 2 ～ NO 3 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 3 ～ NO 4 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 4 ～ NO 5 20 00 5 75 115 00 5 20 104 00 0 55 11 00 5 20 104 00 0 55 11 00 5 75 115 00

距　　離
施工幅 舗装取壊(As)4㎝ 舗装取壊(As)3㎝

測　　　　　点
不陸整正（補足材t=1㎝） 不陸整正（補足材なし） 表層工（t=4㎝） 舗装切断

NO 4 ～ NO 5 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00
5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75

NO 5 ～ NO 5+17.5 17.50 5.60 99.31 5.05 89.69 0.55 9.63 5.05 89.69 0.55 9.63 5.60 99.31 10.02
117.50 609.69 64.63 609.69 64.63 674.31 15.77

（３工区） 5.80 5.25 0.55 5.25 0.55 5.80 5.80
NO 0 ～ NO 1 20.00 5.80 116.00 5.25 105.00 0.55 11.00 5.25 105.00 0.55 11.00 5.80 116.00

5.80 5.25 0.55 5.25 0.55 5.80
NO 1 ～ NO 2 20.00 5.80 116.00 5.25 105.00 0.55 11.00 5.25 105.00 0.55 11.00 5.80 116.00

5.80 5.25 0.55 5.25 0.55 5.80
NO 2 ～ NO 3 20.00 5.75 115.50 5.20 104.50 0.55 11.00 5.20 104.50 0.55 11.00 5.75 115.50

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 3 ～ NO 4 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 4 ～ NO 5 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 5 ～ NO 5+16.0 16.00 5.75 92.00 5.20 83.20 0.55 8.80 5.20 83.20 0.55 8.80 5.75 92.00 10.72

116.00 605.70 63.80 605.70 63.80 669.50 16.52



数　量　表
（全施工分）

断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 数　　量

（４工区） 5.65 5.10 0.55 5.10 0.55 5.65 5.65
NO 0 ～ NO 1 20.00 5.70 113.50 5.15 102.50 0.55 11.00 5.15 102.50 0.55 11.00 5.70 113.50

5.70 5.15 0.55 5.15 0.55 5.70
NO 1 ～ NO 2 20.00 5.65 113.50 5.10 102.50 0.55 11.00 5.10 102.50 0.55 11.00 5.65 113.50

5.65 5.10 0.55 5.10 0.55 5.65
NO 2 ～ NO 3 20.00 5.65 113.00 5.10 102.00 0.55 11.00 5.10 102.00 0.55 11.00 5.65 113.00

5.65 5.10 0.55 5.10 0.55 5.65
NO 3 ～ NO 4 20.00 5.70 113.50 5.15 102.50 0.55 11.00 5.15 102.50 0.55 11.00 5.70 113.50

5.70 5.15 0.55 5.15 0.55 5.70
NO 4 ～ NO 5 20.00 5.70 114.00 5.15 103.00 0.55 11.00 5.15 103.00 0.55 11.00 5.70 114.00

5.70 5.15 0.55 5.15 0.55 5.70
NO 5 ～ NO 5+18.0 18.00 5.65 102.15 5.10 92.25 0.55 9.90 5.10 92.25 0.55 9.90 5.65 102.15

5.65 5.10 0.55 5.10 0.55 5.65
NO 5+18.0 ～ NO 6+1.0 3.00 12.70 27.53 12.15 25.88 0.55 1.65 12.15 25.88 0.55 1.65 12.70 27.53 12.70

121.00 630.63 66.55 630.63 66.55 697.18 18.35

（５工区） 5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75 5.75
NO 0 ～ NO 1 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 1 ～ NO 2 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 2 ～ NO 3 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 3 ～ NO 4 20 00 5 75 115 00 5 20 104 00 0 55 11 00 5 20 104 00 0 55 11 00 5 75 115 00

測　　　　　点 距　　離
施工幅 舗装取壊(As)4㎝ 舗装取壊(As)3㎝ 不陸整正（補足材t=1㎝） 不陸整正（補足材なし） 表層工（t=4㎝） 舗装切断

NO 3 ～ NO 4 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00
5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75

NO 4 ～ NO 5 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00
5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75

NO 5 ～ NO 5+17.0 17.00 5.75 97.75 5.20 88.40 0.55 9.35 5.20 88.40 0.55 9.35 5.75 97.75 11.14
117.00 608.40 64.35 608.40 64.35 672.75 16.89

（６工区） 5.70 5.15 0.55 5.15 0.55 5.70 5.70
NO 0 ～ NO 1 20.00 5.75 114.50 5.20 103.50 0.55 11.00 5.20 103.50 0.55 11.00 5.75 114.50

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 1 ～ NO 2 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 2 ～ NO 3 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 3 ～ NO 4 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 4 ～ NO 5 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 5 ～ NO 5+18.0 18.00 5.70 103.05 5.15 93.15 0.55 9.90 5.15 93.15 0.55 9.90 5.70 103.05 10.64

118.00 612.65 64.90 612.65 64.90 677.55 16.34



数　量　表
（全施工分）

断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 数　　量

（７工区） 5.60 5.05 0.55 5.05 0.55 5.60 5.60
NO （4） ～ NO 1 20.00 5.75 113.50 5.20 102.50 0.55 11.00 5.20 102.50 0.55 11.00 5.75 113.50

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 1 ～ NO 2 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 2 ～ NO 3 20.00 5.70 114.50 5.15 103.50 0.55 11.00 5.15 103.50 0.55 11.00 5.70 114.50

5.70 5.15 0.55 5.15 0.55 5.70
NO 3 ～ NO 4 20.00 5.70 114.00 5.15 103.00 0.55 11.00 5.15 103.00 0.55 11.00 5.70 114.00

5.70 5.15 0.55 5.15 0.55 5.70
NO 4 ～ NO 5 20.00 5.70 114.00 5.15 103.00 0.55 11.00 5.15 103.00 0.55 11.00 5.70 114.00

5.70 5.15 0.55 5.15 0.55 5.70
NO 5 ～ NO 5+16.5 16.50 5.60 93.23 5.05 84.15 0.55 9.08 5.05 84.15 0.55 9.08 5.60 93.23 6.74

116.50 600.15 64.08 600.15 64.08 664.23 12.34

（８工区） 5.70 5.15 0.55 5.15 0.55 5.70 5.70
NO 0 ～ NO 1 20.00 5.70 114.00 5.15 103.00 0.55 11.00 5.15 103.00 0.55 11.00 5.70 114.00

5.70 5.15 0.55 5.15 0.55 5.70
NO 1 ～ NO 2 20.00 5.70 114.00 5.15 103.00 0.55 11.00 5.15 103.00 0.55 11.00 5.70 114.00

5.70 5.15 0.55 5.15 0.55 5.70
NO 2 ～ NO 3 20.00 5.70 114.00 5.15 103.00 0.55 11.00 5.15 103.00 0.55 11.00 5.70 114.00

5.70 5.15 0.55 5.15 0.55 5.70
NO 3 ～ NO 4 20.00 5.70 114.00 5.15 103.00 0.55 11.00 5.15 103.00 0.55 11.00 5.70 114.00

5.70 5.15 0.55 5.15 0.55 5.70
NO 4 ～ NO 5 20 00 5 70 114 00 5 15 103 00 0 55 11 00 5 15 103 00 0 55 11 00 5 70 114 00

測　　　　　点 距　　離
施工幅 舗装取壊(As)4㎝ 舗装取壊(As)3㎝ 不陸整正（補足材t=1㎝） 不陸整正（補足材なし） 表層工（t=4㎝） 舗装切断

NO 4 ～ NO 5 20.00 5.70 114.00 5.15 103.00 0.55 11.00 5.15 103.00 0.55 11.00 5.70 114.00
5.70 5.15 0.55 5.15 0.55 5.70

NO 5 ～ NO 5+17.0 17.00 5.70 96.90 5.15 87.55 0.55 9.35 5.15 87.55 0.55 9.35 5.70 96.90 6.84
117.00 602.55 64.35 602.55 64.35 666.90 12.54

941.00 4,885.37 517.56 4,885.37 517.56 5,402.92 124.82

面積
a b c A

（取付部） （1） 8.70 3.50 5.75 8.98 6.60
（2） 8.70 3.80 5.60 9.05 7.57
（3） 8.90 3.70 5.75 9.18 6.88
（4） 8.85 3.80 5.75 9.20 7.75
（5） 9.00 3.80 5.70 9.25 6.69

35.49 35.49 35.49小計②

小計①

延長
s



数　量　表
（上水道分）

断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 数　　量

（１工区） 1.50 0.95 0.55 0.95 0.55 1.50 1.50
NO 0 ～ NO 1 20.00 1.50 30.00 0.95 19.00 0.55 11.00 0.95 19.00 0.55 11.00 1.50 30.00

1.50 0.95 0.55 0.95 0.55 1.50
NO 1 ～ NO 2 20.00 1.55 30.50 1.00 19.50 0.55 11.00 1.00 19.50 0.55 11.00 1.55 30.50

1.55 1.00 0.55 1.00 0.55 1.55
NO 2 ～ NO 3 20.00 1.55 31.00 1.00 20.00 0.55 11.00 1.00 20.00 0.55 11.00 1.55 31.00

1.55 1.00 0.55 1.00 0.55 1.55
NO 3 ～ NO 4 20.00 1.50 30.50 0.95 19.50 0.55 11.00 0.95 19.50 0.55 11.00 1.50 30.50

1.50 0.95 0.55 0.95 0.55 1.50
NO 4 ～ NO 5 20.00 1.50 30.00 0.95 19.00 0.55 11.00 0.95 19.00 0.55 11.00 1.50 30.00

1.50 0.95 0.55 0.95 0.55 1.50
NO 5 ～ NO 5+18.0 18.00 1.45 26.55 0.90 16.65 0.55 9.90 0.90 16.65 0.55 9.90 1.45 26.55

118.00 113.65 64.90 113.65 64.90 178.55 1.50

（２工区） 5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75 5.75
NO 0 ～ NO 1 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 1 ～ NO 2 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 2 ～ NO 3 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 3 ～ NO 4 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00

5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75
NO 4 ～ NO 5 20 00 5 75 115 00 5 20 104 00 0 55 11 00 5 20 104 00 0 55 11 00 5 75 115 00

※全区間上水道室負担

不陸整正（補足材t=1㎝）
測　　　　　点 距　　離

施工幅 舗装取壊(As)4㎝ 舗装取壊(As)3㎝ 不陸整正（補足材なし） 表層工（t=4㎝） 舗装切断

NO 4 ～ NO 5 20.00 5.75 115.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.20 104.00 0.55 11.00 5.75 115.00
5.75 5.20 0.55 5.20 0.55 5.75

NO 5 ～ NO 5+17.5 17.50 5.60 99.31 5.05 89.69 0.55 9.63 5.05 89.69 0.55 9.63 5.60 99.31 10.02
117.50 609.69 64.63 609.69 64.63 674.31 15.77

（３工区） 2.05 1.50 0.55 1.50 0.55 2.05 2.05
NO 0 ～ NO 1 20.00 2.00 40.50 1.45 29.50 0.55 11.00 1.45 29.50 0.55 11.00 2.00 40.50

2.00 1.45 0.55 1.45 0.55 2.00
NO 1 ～ NO 2 20.00 2.05 40.50 1.50 29.50 0.55 11.00 1.50 29.50 0.55 11.00 2.05 40.50

2.05 1.50 0.55 1.50 0.55 2.05
NO 2 ～ NO 3 20.00 2.00 40.50 1.45 29.50 0.55 11.00 1.45 29.50 0.55 11.00 2.00 40.50

2.00 1.45 0.55 1.45 0.55 2.00
NO 3 ～ NO 4 20.00 2.05 40.50 1.50 29.50 0.55 11.00 1.50 29.50 0.55 11.00 2.05 40.50

2.05 1.50 0.55 1.50 0.55 2.05
NO 4 ～ NO 5 20.00 2.00 40.50 1.45 29.50 0.55 11.00 1.45 29.50 0.55 11.00 2.00 40.50

2.00 1.45 0.55 1.45 0.55 2.00
NO 5 ～ NO 5+16.0 16.00 2.00 32.00 1.45 23.20 0.55 8.80 1.45 23.20 0.55 8.80 2.00 32.00

116.00 170.70 63.80 170.70 63.80 234.50 2.05



数　量　表
（上水道分）

断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 数　　量

（４工区） 1.80 1.25 0.55 1.25 0.55 1.80 1.80
NO 0 ～ NO 1 20.00 1.85 36.50 1.30 25.50 0.55 11.00 1.30 25.50 0.55 11.00 1.85 36.50

1.85 1.30 0.55 1.30 0.55 1.85
NO 1 ～ NO 2 20.00 1.75 36.00 1.20 25.00 0.55 11.00 1.20 25.00 0.55 11.00 1.75 36.00

1.75 1.20 0.55 1.20 0.55 1.75
NO 2 ～ NO 3 20.00 1.75 35.00 1.20 24.00 0.55 11.00 1.20 24.00 0.55 11.00 1.75 35.00

1.75 1.20 0.55 1.20 0.55 1.75
NO 3 ～ NO 4 20.00 1.75 35.00 1.20 24.00 0.55 11.00 1.20 24.00 0.55 11.00 1.75 35.00

1.75 1.20 0.55 1.20 0.55 1.75
NO 4 ～ NO 5 20.00 1.70 34.50 1.15 23.50 0.55 11.00 1.15 23.50 0.55 11.00 1.70 34.50

1.70 1.15 0.55 1.15 0.55 1.70
NO 5 ～ NO 5+18.0 18.00 1.75 31.05 1.20 21.15 0.55 9.90 1.20 21.15 0.55 9.90 1.75 31.05

1.75 1.20 0.55 1.20 0.55 1.75
NO 5+18.0 ～ NO 6+1.0 3.00 5.10 10.28 4.55 8.63 0.55 1.65 4.55 8.63 0.55 1.65 5.10 10.28 5.10

121.00 151.78 66.55 151.78 66.55 218.33 6.90

（５工区） 1.30 0.75 0.55 0.75 0.55 1.30 1.30
NO 0 ～ NO 1 20.00 1.25 25.50 0.70 14.50 0.55 11.00 0.70 14.50 0.55 11.00 1.25 25.50

1.25 0.70 0.55 0.70 0.55 1.25
NO 1 ～ NO 2 20.00 1.25 25.00 0.70 14.00 0.55 11.00 0.70 14.00 0.55 11.00 1.25 25.00

1.25 0.70 0.55 0.70 0.55 1.25
NO 2 ～ NO 3 20.00 1.20 24.50 0.65 13.50 0.55 11.00 0.65 13.50 0.55 11.00 1.20 24.50

1.20 0.65 0.55 0.65 0.55 1.20
NO 3 ～ NO 4 20 00 1 25 24 50 0 70 13 50 0 55 11 00 0 70 13 50 0 55 11 00 1 25 24 50

測　　　　　点 距　　離
施工幅 舗装取壊(As)4㎝ 舗装取壊(As)3㎝ 不陸整正（補足材t=1㎝） 不陸整正（補足材なし） 表層工（t=4㎝） 舗装切断

NO 3 ～ NO 4 20.00 1.25 24.50 0.70 13.50 0.55 11.00 0.70 13.50 0.55 11.00 1.25 24.50
1.25 0.70 0.55 0.70 0.55 1.25

NO 4 ～ NO 5 20.00 1.30 25.50 0.75 14.50 0.55 11.00 0.75 14.50 0.55 11.00 1.30 25.50
1.30 0.75 0.55 0.75 0.55 1.30

NO 5 ～ NO 5+17.0 17.00 1.20 21.25 0.65 11.90 0.55 9.35 0.65 11.90 0.55 9.35 1.20 21.25
117.00 81.90 64.35 81.90 64.35 146.25 1.30

（６工区） 2.45 1.90 0.55 1.90 0.55 2.45 2.45
NO 0 ～ NO 1 20.00 2.40 48.50 1.85 37.50 0.55 11.00 1.85 37.50 0.55 11.00 2.40 48.50

2.40 1.85 0.55 1.85 0.55 2.40
NO 1 ～ NO 2 20.00 2.25 46.50 1.70 35.50 0.55 11.00 1.70 35.50 0.55 11.00 2.25 46.50

2.25 1.70 0.55 1.70 0.55 2.25
NO 2 ～ NO 3 20.00 2.40 46.50 1.85 35.50 0.55 11.00 1.85 35.50 0.55 11.00 2.40 46.50

2.40 1.85 0.55 1.85 0.55 2.40
NO 3 ～ NO 4 20.00 1.85 42.50 1.30 31.50 0.55 11.00 1.30 31.50 0.55 11.00 1.85 42.50

1.85 1.30 0.55 1.30 0.55 1.85
NO 4 ～ NO 5 20.00 1.60 34.50 1.05 23.50 0.55 11.00 1.05 23.50 0.55 11.00 1.60 34.50

1.60 1.05 0.55 1.05 0.55 1.60
NO 5 ～ NO 5+18.0 18.00 1.35 26.55 0.80 16.65 0.55 9.90 0.80 16.65 0.55 9.90 1.35 26.55

118.00 180.15 64.90 180.15 64.90 245.05 2.45



数　量　表
（上水道分）

断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 断面数量 数　　量 数　　量

（７工区） 1.70 1.15 0.55 1.15 0.55 1.70 1.70
NO 0 ～ NO 1 20.00 1.80 35.00 1.25 24.00 0.55 11.00 1.25 24.00 0.55 11.00 1.80 35.00

1.80 1.25 0.55 1.25 0.55 1.80
NO 1 ～ NO 2 20.00 1.90 37.00 1.35 26.00 0.55 11.00 1.35 26.00 0.55 11.00 1.90 37.00

1.90 1.35 0.55 1.35 0.55 1.90
NO 2 ～ NO 3 20.00 1.80 37.00 1.25 26.00 0.55 11.00 1.25 26.00 0.55 11.00 1.80 37.00

1.80 1.25 0.55 1.25 0.55 1.80
NO 3 ～ NO 4 20.00 1.80 36.00 1.25 25.00 0.55 11.00 1.25 25.00 0.55 11.00 1.80 36.00

1.80 1.25 0.55 1.25 0.55 1.80
NO 4 ～ NO 5 20.00 1.80 36.00 1.25 25.00 0.55 11.00 1.25 25.00 0.55 11.00 1.80 36.00

1.80 1.25 0.55 1.25 0.55 1.80
NO 5 ～ NO 5+16.5 16.50 1.70 28.88 1.15 19.80 0.55 9.08 1.15 19.80 0.55 9.08 1.70 28.88

116.50 145.80 64.08 145.80 64.08 209.88 1.70

（８工区） 1.40 0.85 0.55 0.85 0.55 1.40 1.40
NO 0 ～ NO 1 20.00 1.45 28.50 0.90 17.50 0.55 11.00 0.90 17.50 0.55 11.00 1.45 28.50

1.45 0.90 0.55 0.90 0.55 1.45
NO 1 ～ NO 2 20.00 1.35 28.00 0.80 17.00 0.55 11.00 0.80 17.00 0.55 11.00 1.35 28.00

1.35 0.80 0.55 0.80 0.55 1.35
NO 2 ～ NO 3 20.00 1.30 26.50 0.75 15.50 0.55 11.00 0.75 15.50 0.55 11.00 1.30 26.50

1.30 0.75 0.55 0.75 0.55 1.30
NO 3 ～ NO 4 20.00 1.30 26.00 0.75 15.00 0.55 11.00 0.75 15.00 0.55 11.00 1.30 26.00

1.30 0.75 0.55 0.75 0.55 1.30
NO 4 ～ NO 5 20 00 1 20 25 00 0 65 14 00 0 55 11 00 0 65 14 00 0 55 11 00 1 20 25 00

測　　　　　点 距　　離
施工幅 舗装取壊(As)4㎝ 舗装取壊(As)3㎝ 不陸整正（補足材t=1㎝） 不陸整正（補足材なし） 表層工（t=4㎝） 舗装切断

NO 4 ～ NO 5 20.00 1.20 25.00 0.65 14.00 0.55 11.00 0.65 14.00 0.55 11.00 1.20 25.00
1.20 0.65 0.55 0.65 0.55 1.20

NO 5 ～ NO 5+17.0 17.00 1.10 19.55 0.55 10.20 0.55 9.35 0.55 10.20 0.55 9.35 1.10 19.55
117.00 89.20 64.35 89.20 64.35 153.55 1.40

941.00 1,542.87 517.56 1,542.87 517.56 2,060.42 33.07　　　　　合計  　　　 



各種計算書【カッター汚泥】

上水道室負担分
t/m × m × ＝ ｍ3

計 m3 = m3

維持修繕室負担分
t/m × m × ＝ ｍ3

計 m3 = m3

発生量 舗装版切断深さ 舗装版切断延長

As 0.023 0.04 33.1 0.030

0.030 0.03

As 0.023 0.04 91.7 0.084

0.084 0.08


